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6/327
10/553
6/337
4/193

11/624

8/451
4/209

Milan Samaéanek
Vladislav  3in'.i'<
lvan Skorvanek
Jan Smarda
Martin Solc
Martin Sperka
zden&k V. Spinar
Oldfich  Strouf
Karel Stulik
Bohumil Tich&acek
Ladislav Tondi
Vojtéch Turek
Vladimir Vanysek
Vitézslav Vaumund
Karel Vere$§
Josef Vesely
Véaclav Veétvicka
Stefan Vilgek
Antonin Vitek
FrantiSek Vysko¢il
Jifi Widimsky
Juraj Wiedermann
Jaromir Wolf
Rudolf Zajac
Milan Zaoral
Milo§ Zeman

Umélecka pfiloha

Ch. Baudelaire, Vztahy

G. di Bandone, Klanéni tfi krall
Z. Burian, Z knihy Pf¥ibé&hy tygfiho

mladéte
F. K. Foltyn, Gordicky uzel u

van Gogh, Lebka s cigaretou

Jezek, Praha soucasna

Jirincova, Naprstnik cerveny

S.

L.

J. Kainar, Kufe v hodinkéach
C. Monet, Lekniny

Mozaika z Pompeji

0. Nejedly, Tahure

V. Nezval, Elegie

L. Novak, K tanci raSiciho obili

A. Petfickova, Sidliste
1 Tanguy, Prvni kdmen

M. Z&abranska, FrantiSek PoSepny

7/366
71397
5/266
9/485
9/504
11/617
7/378
4/191
7/385
5/245
9/512
12/696
9/504
9/512
5/254
1/18
5/278
1/10
4/213
11/610
12/670
71373
12/687
51272
1/30
6/333

5/299
9/539

71419
6/359
12/711
3/179
4/239
1/59
5/299
11/659
1/59
11/659
71419
10/599
8/479
2/119

Kreshy

Véaclav Hradecky
Vladimir Jirdnek

4/230, 4/232
.............................. 10/592

Bohuslav Sir 1/52, 2/113, 3/172, 4/229, 5/293,

6/353, 7/413, 8/473, 9/533, 10/593,
12/705

Jazykové koutky
Kdo koho? (D8) e
Kéma, astma, plazma, revma (D$)
Systematicky/systémovy vyzkum (DS$)
Halleyova kometa /I/ (DS)
Halleyova kometa /II/ (DS3)
Privlastek restriktivni /rozliSujici/
(D8) e
Navazovani vét v textu (DS3)
Kontaminace (D 8 ) ciininciinenns
Co to je ,stavajici"? (D3)
Jak uzivat spojky NEBO (DS3)
Gdajné, domnéle, zdéanlivé (DS)
Dosli jsme k tomuto//k nésledujicimu
ZAVEIU (D 8 ) i
Obecny — vSeobecny (E. R.)
O pouzivani slov ¢as a doba
(E. R
Lezat Uhorom — lezat prielohom
- lezat ladom (E. R))
Niekolko poznamok k slovu
edumetria (E. R.)
Poster - vyveska (E. R))
O slovesach previest/prevadzat
a dojst/prist (k niecomu) (E. R.)
Rutinovany, rutinérsky, rutinny
(E. S)) R
Zmeny v slovenskéj botanickej
nomenklatiare (F. B.)
Génové inzinierstvo (Hy)
Gamaglobulin, ale gama astronémia
(HY) e
Adjektiva na -génovy, -génny
a -génicky (H ¥ ) v
PouZivanie predlozky pre (HK)
Kandidat v podmince? (L. H., DS$)
Barva a zbarveni (. Novak, DS9)

11/653;,

1/55
2/116
3/175
4/236
5/295

6/356
7/415
8/476
9/535
10/596
11/655

12/708
2/115

3/176
4/235

5/296
9/536

12/707
6/355

10/595
1/56

8/475

11/656
71416
3/171
6/330



